

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำการปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย แขวงทางหลวงกระบี่
 ทางหลวงหมายเลข -
 ตอน -
 ที่ กม. -
 ปริมาณงาน 1.00 หลัง
 ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกระบี่
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย แขวงทางหลวงกระบี่
 ปริมาณงาน 1.00 หลัง
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 999,545.93 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 แบบประเมินราคางานก่อสร้างอาคาร, อุปกรณ์องค์ประกอบงานอาคาร
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายณัฐชนน จันทร์คง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวีรวัฒน์ แพรกสงฆ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายระพีพล อภิรัตน์วงศ์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ



(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางานจ้างเหมาทำการปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย แขวงทางหลวงกระบี่ จำนวน 1 หลัง
ตามรายละเอียดดังนี้

16 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน		รวมเป็นเงิน	Factor	ค่างาน ต่อหน่วย	ราคากลางที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ	แรงงาน				รวม	หน่วยละ
1	งานโครงสร้าง									
	1.1 งานรื้อแท่งคาน้ำเดิม	1.00	แท่ง	-	1,000.00	1,000.00	1.3040	1,304.00	1,304.00	1,304.00
	1.2 งานบันได									
	งานรื้อถอนบันไดเดิม	2.00	แผง	LS	500.00	500.00	1.3040	652.00	652.00	1,304.00
	ลูกนอน ขนาด 2'x10'x1.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	6.00	ท่อน	409.12	125.00	534.12	1.3040	696.49	696.49	4,178.94
	ลูกตั้ง ขนาด 1'x7'x1.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	6.00	ท่อน	143.19	77.00	220.19	1.3040	287.13	287.13	1,722.78
	เสาบันได ขนาด 4'x4'x1.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	6.00	ท่อน	327.29	161.00	488.29	1.3040	636.73	636.73	3,820.38
	พื้นชานพัก ขนาด 1'x8'x1.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	9.00	ท่อน	163.64	120.00	283.64	1.3040	369.87	369.87	3,328.83
	ราวระเบียง ขนาด 1-1/2'x4'x3.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	2.00	ท่อน	245.47	60.00	305.47	1.3040	398.33	398.33	796.66
	ไม้ระเบียง ขนาด 1-1/2'x2-1/2'x2.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	8.00	ท่อน	127.85	161.00	288.85	1.3040	376.66	376.66	3,013.28
	ไม้ถูกรังบันได ขนาด 1-1/2'x2-1/2'x2.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	10.00	ท่อน	102.28	161.00	263.28	1.3040	343.32	343.32	3,433.20
	ตงชานพักบันได ขนาด 1-1/2'x6'x1.50 ม. ไม้เนื้อแข็ง	5.00	ท่อน	184.10	77.00	261.10	1.3040	340.47	340.47	1,702.35
	อะเสบันได ขนาด 2'x6'x1.80 ม. ไม้เนื้อแข็ง	2.00	ท่อน	294.56	77.00	371.56	1.3040	484.51	484.51	969.02
	1.3 งานโครงสร้างพื้น									
	งานรื้อถอนพื้นไม้พร้อมตง	86.05	ตร.ม.	-	50.00	50.00	1.3040	65.20	65.20	5,610.46
	ตงไม้ ขนาด 2'x5-1/2'x4.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	5.00	ท่อน	600.04	77.00	677.04	1.3040	882.86	882.86	4,414.30
	ตงไม้ ขนาด 2'x7-1/2'x3.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	3.00	ท่อน	613.68	77.00	690.68	1.3040	900.65	900.65	2,701.95
	ตงไม้ ขนาด 2'x5-1/2'x3.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	6.00	ท่อน	450.03	77.00	527.03	1.3040	687.25	687.25	4,123.50
	ไม้พื้น ขนาด 1'x7'x3.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	40.00	ท่อน	286.38	87.67	374.05	1.3040	487.76	487.76	19,510.40
	ไม้พื้น ขนาด 1'x7'x4.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	50.00	ท่อน	381.86	87.67	469.53	1.3040	612.27	612.27	30,613.50
	อะเสไม้ ขนาด 2'x8'x5.00 ม. ไม้เนื้อแข็ง	1.00	ท่อน	1,090.98	77.00	1,167.98	1.3040	1,523.05	1,523.05	1,523.05
	ทาสีเคลือบไม้	162.55	ตร.ม.	60.00	45.00	105.00	1.3040	136.92	136.92	22,256.35
	ค่าจัดพื้นที่ไม้เดิม	162.55	ตร.ม.	-	50.00	50.00	1.3040	65.20	65.20	10,598.26

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน			รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่างาน		ราคาากลางที่คำนวณได้	
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ	แรงงาน	รวม			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
2	งานสถาปัตยกรรม											
	2.1 งานหลังคา											
	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	310.00	ตร.ม.	-	70.00	70.00	21,700.00	1.3040	91.28	91.28	91.28	28,296.80
	หลังคาโพลีเออร์ซีเมนต์ รุ่นโอยร้า ขนาด 9" (1.1.11 แผ่น/ตร.ม.)	345.00	แผ่น	41.48	7.65	49.13	16,949.85	1.3040	64.07	64.07	64.07	22,104.15
	หลังคาโพลีเออร์ซีเมนต์ รุ่นโอยร้า ขนาด 9" แผ่นรีม (1.67 แผ่น/ม.)	132.00	แผ่น	56.00	50.89	106.89	14,109.48	1.3040	139.38	139.38	139.38	18,398.16
	ครอบดินหลังคา	55.00	แผ่น	70.00	80.00	150.00	8,250.00	1.3040	195.60	195.60	195.60	10,758.00
	ครอบตะเฆ่	120.00	แผ่น	70.00	80.00	150.00	18,000.00	1.3040	195.60	195.60	195.60	23,472.00
	ครอบปิดปลายตะเฆ่	8.00	ตัว	500.00	80.00	580.00	4,640.00	1.3040	756.32	756.32	756.32	6,050.56
	ครอบ 3 ทาง	5.00	ตัว	70.00	80.00	150.00	750.00	1.3040	195.60	195.60	195.60	978.00
	ตะปูเกลียวปลายสว่าน 32 มม. (สำหรับยึดหลังคา)	9.00	กล่อง	339.00	-	339.00	3,051.00	1.3040	442.06	442.06	442.06	3,978.54
	ชุดอุปกรณ์ติดตั้งครอบระบบแห้ง	25.00	ชุด	1,790.00	40.00	1,830.00	45,750.00	1.3040	2,386.32	2,386.32	2,386.32	59,658.00
	ทาสีกันสนิม (โครงหลังคา) (2 ครั้ง)	172.00	ตร.ม.	40.00	30.00	70.00	12,040.00	1.3040	91.28	91.28	91.28	15,700.16
	ทาสีน้ำมัน (โครงหลังคา)	172.00	ตร.ม.	40.00	30.00	70.00	12,040.00	1.3040	91.28	91.28	91.28	15,700.16
	เหล็กกล่อง ขนาด 150x150x4.5 มม. ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	2,920.00	60.00	2,980.00	5,960.00	1.3040	3,885.92	3,885.92	3,885.92	7,771.84
	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	23.00	ท่อน	991.25	60.00	1,051.25	24,178.75	1.3040	1,370.83	1,370.83	1,370.83	31,529.09
	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	78.00	ท่อน	785.05	60.00	845.05	65,913.90	1.3040	1,101.95	1,101.95	1,101.95	85,952.10
	แปหลังคาสำเร็จรูป	531.00	ท่อน	125.00	25.00	150.00	79,650.00	1.3040	195.60	195.60	195.60	103,863.60
	ตะปูเกลียวปลายสว่านสำหรับยึดแป 13 มม.	9.00	กล่อง	250.00	50.00	300.00	2,700.00	1.3040	391.20	391.20	391.20	3,520.80
	แผ่นเหล็ก ขนาด 150x150x10 มม.	107.00	แผ่น	100.00	30.00	130.00	13,910.00	1.3040	169.52	169.52	169.52	18,138.64
	น็อต+สลักเกลียว Ø 9 มม.	60.00	ชุด	25.00	5.00	30.00	1,800.00	1.3040	39.12	39.12	39.12	2,347.20
	รางน้ำสแตนเลส กว้าง 0.50 ม. (ติดตั้งตะเฆ่ราง)	25.00	ม.	1,300.00	100.00	1,400.00	35,000.00	1.3040	1,825.60	1,825.60	1,825.60	45,640.00
	2.2 งานประตู่ - หน้าต่าง											
	ประตูห้องน้ำไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	1,300.00	105.00	1,405.00	1,405.00	1.3040	1,832.12	1,832.12	1,832.12	1,832.12
	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	1,500.00	105.00	1,605.00	1,605.00	1.3040	2,092.92	2,092.92	2,092.92	2,092.92
	หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง (บานคู่) ขนาด 1.00x1.10 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	บาน	1,100.00	105.00	1,205.00	3,615.00	1.3040	1,571.32	1,571.32	1,571.32	4,713.96
	2.3 งานห้องน้ำ											
	ชักโครกชนิดนั่งราบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา คอตโต้ C1410	1.00	ตัว	2,976.64	450.00	3,426.64	3,426.64	1.3040	4,468.34	4,468.34	4,468.34	4,468.34

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน			รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่างาน		ราคากลางที่กำกับให้	
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ	แรงงาน	รวม			ต่อหน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ ชนิดแขวนติดขอบขาว คอตโค้ด C005	1.00	ตัว	794.39	450.00	1,244.39	1,244.39	1.3040	1,622.68	1,622.68	1,622.68	1,622.68
	ฝักบัว+สาย	1.00	ตัว	450.00	170.00	620.00	620.00	1.3040	808.48	808.48	808.48	808.48
	บุกระเบื้องผนัง กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x12"	31.92	ตร.ม.	220.00	166.00	386.00	12,321.12	1.3040	503.34	503.34	503.34	16,066.61
	บุกระเบื้องพื้น กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	9.00	ตร.ม.	205.61	166.00	371.61	3,344.49	1.3040	484.58	484.58	484.58	4,361.22
	รื้ออุปกรณ์ห้องน้ำเดิม (ขนทิ้ง)	1.00	LS	-	350.00	350.00	350.00	1.3040	456.40	456.40	456.40	456.40
	รื้อกระเบื้องพื้นและผนัง (ขนทิ้ง)	41.92	ตร.ม.	-	50.00	50.00	2,096.00	1.3040	65.20	65.20	65.20	2,733.18
	กระเบื้องสำเร็จรูป	1.00	บาน	450.00	70.00	520.00	520.00	1.3040	678.08	678.08	678.08	678.08
	ฝ้าวงสลุเป็เซรามิค ชนิดแขวนผนังเคลือบขาวคอตโค้ด C805	1.00	อัน	420.56	70.00	490.56	490.56	1.3040	639.69	639.69	639.69	639.69
	ราวแขวนผ้าสแตนเลสติดผนัง 100 CM.	1.00	อัน	250.00	130.00	380.00	380.00	1.3040	495.52	495.52	495.52	495.52
	สายชำระ	1.00	อัน	350.00	70.00	420.00	420.00	1.3040	547.68	547.68	547.68	547.68
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	อัน	306.08	100.00	406.08	406.08	1.3040	529.53	529.53	529.53	529.53
	งานรื้ออ่างกับน้ำเดิม (ก่ออิฐฉาบปูน)	2.00	แห่ง	-	400.00	400.00	800.00	1.3040	521.60	521.60	521.60	1,043.20
2.4	งานฝ้าเพดานภายนอก											
	ฝ้าเพดานไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"x2" ติดเว้นร่องห่าง 1 CM.	100.00	ตร.ม.	25.00	112.00	137.00	13,700.00	1.3040	178.65	178.65	178.65	17,865.00
	เสียงชายไม้สำเร็จรูป ชนิดเซาะร่อง (23.50x3.00)/แผ่น	80.00	ม.	52.82	73.00	125.82	10,065.60	1.3040	164.07	164.07	164.07	13,125.60
	งานรื้อถอนฝ้าพร้อมโครงคร่าว	100.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	2,500.00	1.3040	32.60	32.60	32.60	3,260.00
	ติดตั้งโครงคร่าวซิปกระสี (ซีลาย) ขนาดหน้ากว้าง 1-1/2" เบอร์ 26 ซีคร่าวห่างไม่เกิน 60 CM. x 40 CM.	80.00	ตร.ม.	56.00	75.00	131.00	10,480.00	1.3040	170.82	170.82	170.82	13,665.60
2.5	งานฝ้าเพดานภายใน											
	งานรื้อฝ้าเพดานภายใน	171.55	ตร.ม.	-	25.00	25.00	4,288.75	1.3040	32.60	32.60	32.60	5,592.53
	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นสภาพเรียบหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กซิป สังกะสี	131.50	ตร.ม.	150.00	97.00	247.00	32,480.50	1.3040	322.09	322.09	322.09	42,354.84
	งานติดตั้งฝ้าเพดานไม้จริงเนื้อแข็ง ตีซ้อนเกล็ด 1/2"x6"x3.00 ม.	40.50	ตร.ม.	260.00	127.00	387.00	15,673.50	1.3040	504.65	504.65	504.65	20,438.33
	คร่าวไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2"x3"x3.00 ม. พร้อมติดตั้ง ตีคร่าวห่าง 0.50x0.50 ม.	58.00	ย่อน	184.10	69.00	253.10	14,679.80	1.3040	330.04	330.04	330.04	19,142.32
2.6	งานโครงสร้าง คสล.											
	- เสา คสล.											
	คอนกรีต 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	1,915.89	306.00	2,221.89	8,887.56	1.3040	2,897.34	2,897.34	2,897.34	11,589.36

